



United Bankers Oyj
YHTIÖTIEDOTE 26.8.2015 kello 9:00

United Bankers Oyj:n puolivuotiskatsaus 1.1.–30.6.2015 – Vahva kasvu jatkui kaikilla pääliiketoiminta-alueilla

United Bankers Oyj:n puolivuotiskatsaus 1.1.–30.6.2015 (luvut ovat tilintarkastamattomia)

United Bankers Oyj tammi-kesäkuu 2015 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto (sijoituspalvelutoiminnan tuotot) oli katsauskaudella 17,2 miljoonaa euroa (10,7 milj. euroa 1–6/2014), kasvua 61,3 %.
- Konsernin liikevoitto katsauskaudella oli 5,2 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa 1–6/2014), kasvua 171,6 %.
- Katsauskauden voitto oli 2,7 miljoonaa euroa (1,4 milj. euroa 1–6/2014), kasvua 94,0 %.
- Osakekohtainen tulos oli 1,81 euroa (1,19 euroa 1–6/2014), kasvua 52,7 %.
- Hallinnoitavat varat olivat katsauskauden lopussa 1 658 miljoonaa euroa (1 309 milj. euroa 30.6.2014), kasvua 26,7 %.
- Asiakasmäärä oli katsauskauden lopussa 5 384 (4 489 asiakasta 30.6.2014), kasvua 19,9 %.

United Bankers Oyj:n ("United Bankers", "Yhtiö") liiketoiminta kehittyi vuoden 2015 ensimmäisellä puoliskolla erittäin myönteisesti. Kaikki konsernin pääliiketoiminnot kasvoivat kannattavasti. Ensimmäisen vuosipuoliskon vahvaan kehitykseen vaikuttivat erityisesti rahastopääomien kasvu onnistuneen salkunhoidon ja uusmyynnin ansiosta. Osakemarkkinoiden suotuisa kehitys sekä yleinen aktiviteetti pääomamarkkinoilla tukivat myös muiden liiketoimintojen kasvua alkuvuonna. Konsernin asiakasmäärä ja hallinnoitavien varojen määrä kohosivat kaikkien aikojen huippuihinsa. Yhtiö jatkoi suunnitellusti investointejaan kasvua tukeviin tietojärjestelmä- ja verkkokehityshankkeisiin sekä Ruotsin liiketoimintojen kehittämiseen.

Avainluvut (Luvut on esitetty tarkemmin tiedotteen liitteessä)

AVAINLUVUT	1–6/2015	1–6/2014	muutos-%	1–12/2014
Liikevaihto, MEUR	17,2	10,7	61 %	20,4
Liikevoitto, MEUR	5,2	1,9	172 %	3,9
Kauden tulos, MEUR	2,7	1,4	94 %	2,1
Tulos per osake, EUR	1,81	1,19	53 %	1,71
Hallinnoitavat varat kauden lopussa MEUR	1 658	1 309	27 %	1 434
Asiakasmäärä kauden lopussa	5 384	4 489	20 %	5 017

United Bankers -konsernin tammi-kesäkuu 2015

Varainhoitoliiketoiminnan kehitys jatkui positiivisena. Konsernin hallinnoitavat varat nousivat vuoden alkupuoliskolla 1 658 miljoonaan euroon (1 434 milj. euroa 31.12.2014). UB Rahastoyhtiön hallinnoimien rahastojen pääomat kasvoivat ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 16,5 prosentilla 566 miljoonaan euroon. Nettomerkinnät rahastoihin olivat 44 miljoonaa euroa. UB-rahastoista parhaiten alkuvuonna (1.1.–30.6.2015) tuottivat UB View 13,8 %, UB HR Suomi 12,8 % ja UB Eurooppa REIT 12,3 %. UB Eurooppa -rahasto sulautettiin UB HR Suomi -rahastoon helmikuussa. Rahastojen hyvä menestys sekä vallitsevasta markkinatilanteesta johtuva kasvava kiinnostus erityisesti reaaliomaisuuteen sijoittaviin rahastoihin tuki osaltaan rahastopääomien kasvua. UB:n reaaliomaisuusrahastojen myynti on käynnistynyt katsauskaudella myös Ruotsissa. Nämä rahastot on saatu jakeluun Ruotsin eläkeviranomaisen (Pensionsmyndigheten) hallinnoimaan PPM-järjestelmään (Premiepensionssystemet) sekä Nordnetin internetpalveluun. Molempien jakelukanavien kautta on jo tehty merkintöjä alkuvuoden aikana. Tavoitteena on kasvattaa jakelijoiden määrää Ruotsissa uusilla sopimuksilla loppuvuoden aikana.

Rahastojen lisäksi myös muiden varainhoitotuotteiden ja -palveluiden myynti jatkui vahvana. Muun muassa strukturoitujen sijoituslainojen myynti säilyi erittäin hyvällä tasolla ja myynti oli alkuvuonna 67,2 miljoonaa euroa (69,5 milj. euroa 1–6/2014). Varainhoitotuotteiden ja -palveluiden myyntiä pyritään kasvattamaan edelleen panostamalla myyntihenkilöstöön ja jakelukanaviin.

UB Omaisuudenhoito Oy päätti kesäkuussa toimiston avaamisesta Turkuun, ja toiminta on käynnistymässä syyskuun alussa.

UB Rahastoyhtiö Oy:ssä otettiin alkuvuoden aikana käyttöön uusi rahastohallintojärjestelmä. Uuden järjestelmän hankkiminen on osa United Bankersin investointistrategiaa, joka tähtää Yhtiön toimintojen tehostamiseen. Järjestelmien kehitystyö jatkuu myös loppuvuoden aikana. Finanssivalvonta myönsi UB Rahastoyhtiölle vaihtoehtorahastojen hoitajan toimiluvan toukokuussa. Tämä mahdollistaa uudentyyppisten rahastojen kehittämisen ja rahastovalikoiman laajentamisen.

United Bankersin metsäsijoittamiseen erikoistuneen tytäryhtiön UB Nordic Forest Management Oy:n ensimmäisen metsärahas-ton UB Nordic Forest Fund I Ky:n tilahankinnat saatiin päätökseen alkuvuoden aikana ja rahaston pääomat on nyt kokonaan sijoitettu. Metsätiloja hankittiin yhteensä noin 19 000 hehtaaria 50 miljoonan euron arvosta. UB Nordic Forest Managementin toinen rahasto UB Nordic Forest Fund II Ky aloitti toimintansa kesäkuussa ja pääomien keruu on hyvässä vauhdissa. Tavoitteena on vuoden 2015 jälkipuoliskon aikana kerätä toiseen rahastoon vastaava määrä pääomia kuin ensimmäisessä rahastossa. Metsäsijoittaminen nähdään United Bankersissa kiinnostavana kasvualueena ja uusia metsäsijoittamisen ratkaisuja on suunnitteilla.

Arvopaperinvälitykseen keskittyvän UB Securities Oy:n liiketoiminta kehittyi alkuvuonna suotuisasti pääomamarkkinoiden hyvän aktiviteetin tukemana. UB Securities toimi pääjärjestäjänä ja merkintäpaikkana Piippo Oyj:n listautuessa First North Finland -markkinapaikalle. UB Securities toimi myös Tremoko Oy:n edustajana Ixonos Oyj:n osakkeiden pakollisessa lunastustarjouksessa. Lisäksi yhtiö toimi alkuvuoden aikana järjestäjänä useiden noteeraamattomien yhtiöiden varainhankinnassa.

Investointipankkitoimintaa harjoittava tytäryhtiö UB Capital Oy hyötyi lisääntyneestä aktiviteetista yritys-järjestely- ja listautumisantirintamalla. UB Capitalin ensimmäinen vuosipuolisko oli erittäin vahva sekä tuloksen että päätökseen saatettujen transaktioiden suhteen. UB Capital toimi neuvonantajana muun muassa seuraavissa yritys-järjestelyissä: Paulig-konsernin ostaessa Risenta AB:n, Bravida-konsernin ostaessa Peko-konsernin sekä Dovre Group Oyj:n ostaessa Norwegian Petroleum Consultants AS:n. Lisäksi UB Capital toimi Piippo Oyj:n, Nexstim Oyj:n sekä Herantis Pharma Oyj:n First North -sääntöjen mukaisena hyväksyttynä neuvonantajana.

United Bankers kasvatti alkuvuonna omistustaan tytäryhtiö UB Nordic Forest Management Oy:ssä 78 %:iin. Helmikuussa United Bankers hankki noin 25 % omistusosuuden listaamattomasta Mikana Power Oy:stä. Mikana Power Oy omistaa noin 51 % osuuden listaamattomasta Winda Invest Oy:stä, joka on tuulipuistojen kehittämiseen ja hallintaan keskittynyt yhtiö.

Katsauskaudella Yhtiön hallitus päätti osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä avainhenkilöille. Uuden järjestelmän tarkoituksena on tukea konsernin liiketoimintastrategiaa, yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön. Osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 10 henkilöä. Järjestelmän perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään noin 70 000 United Bankers Oyj:n A-osakkeen arvoa. Osakepohjainen kannustinjärjestelmä korvaa kohderyhmän osalta kaikki sitä edeltävät kannustinjärjestelmät eikä sillä arvioida olevan merkittävää vaikutusta konsernin liikevoittoon sen voimassaoloaikana.

Toimitusjohtaja Patrick Anderson:

United Bankersin kasvustrategia etenee suunnitellusti

United Bankers on kasvava suomalainen sijoituspalvelukonserni, jonka tehtävänä on kartuttaa asiakkaittensa varallisuutta pitkällä aikavälillä. Olemme avainhenkilöidemme pääosin omistama ja olemme toimineet pääomamarkkinoilla jo kohta 30 vuoden ajan.

Konsernin voimakas kasvu jatkui vuoden 2015 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Voimme olla tyytyväisiä, sillä sekä liikevaihdolla että kannattavuudella mitattuna kasvoimme markkinaa selvästi nopeammin. Hallinnoitavien varojen, asiakasmäärän ja liikevaihdon osalta saavutimme jälleen kaikkien aikojen ennätyksen. Myös parantunut kannattavuutemme osoittaa, että suuntamme on oikea ja että yhtiön liiketoimintaa on aktiivisesti viety yhä skaalautuvampaan suuntaan.

Vuoden 2015 ensimmäisellä puoliskolla kannattavaa kasvua saavutettiin laajalla rintamalla. Rahastoliiketoiminta kasvoi sekä onnistuneen salkunhoidon että uusmyynnin ansiosta selvästi, strukturoitujen lainojen myynti jatkui vahvana, pääomarahastoliiketoimintamme saavutti suurta kiinnostusta institutionaalisten sijoittajien joukossa ja transaktioaktiiviteetti pääomamarkkinoilla kasvatti selvästi sekä välitys- että yritysjärjestelyliiketoimintaa. Tulojen jakauma eri liiketoiminta-alueiden välillä oli aiempaa tasaisempaa ja kiinteän kassavirran liiketoimintojen osuus liikevaihdosta jatkoi kasvu-uralla.

United Bankersin johto on keskittynyt yhtiön kannattavaan kasvuun liittyvien projektien läpiviemiseen, yhtiön tehokkuuden parantamiseen sekä myynnin ja jakelun vahvistamiseen. Näillä osa-alueilla löytyy myös loppuvuoden osalta paljon työsarkaa. Näissä toimenpiteissä onnistuminen on edellytys sille, että pystymme viemään yhtiötä tulevaisuudessa suuntaan, jossa liiketoimintamme on nykyistä merkittävästi suurempaa. Finanssitoimialan muutokset tarjoavat United Bankersin kaltaiselle toimijalle mahdollisuuksia liiketoiminnan kasvattamiseen. Sääntelyn jatkuvan kiristymisen sekä verotuksen muutosten seurauksena toimiala on murroksessa, jonka pitkän aikavälin vaikutuksia on vielä osittain mahdotonta ennustaa. Lyhyellä aikavälillä epävarmuus on lisääntymässä pääomamarkkinoilla ja volatiliteetti tulee todennäköisesti lisääntymään markkinoilla loppuvuoden aikana. United Bankersilla pyrimme parhaamme mukaan hyödyntämään niin toimialan muutoksia kuin eri markkinatilanteita asiakkaidemme ja omistajiemme eduksi.

Toimintaympäristö

Maailmantalouden elpyminen jatkui alkuvuoden aikana keskuspankkien harjoittaman kevyen rahapolitiikan tukemana. Euroopassa aiempaa myönteisempien talousnäkökymien taustalla oli myös euron merkittävä heikentyminen suhteessa Yhdysvaltain dollariin, minkä seurauksena eurooppalaisten vientiyhtiöiden kilpailuedellytykset ovat paranemassa. Odotukset vahvistuvasta talouskehityksestä sekä Euroopan keskuspankin rahapoliittiset elvytystoimet heijastuivat myös osakemarkkinoille. Erytisesti Euroopassa osakemarkkinat nousivat selvästi alkuvuoden aikana.

Kesän aikana epävarmuus sijoittajien keskuudessa kasvoi Kreikan velkaongelmien kärjistyttyä ja ennen kaikkea Kiinan osakemarkkinoiden voimakkaan laskun myötä. Kiinan talouden kasvuennusteita on laskettu selvästi, minkä pelätään heikentävän koko maailmantalouden näkymiä. Osakemarkkinoiden volatiliteetin

uskotaan lisääntyvän loppuvuoden aikana, ja sijoittajien epävarmuus voi vaikuttaa sijoituspalveluiden kysyntään. United Bankersin laaja palveluvalikoima ja erilaisiin markkinatilanteisiin soveltuvat sijoitusratkaisut antavat kuitenkin vakaan pohjan toiminnalle myös haastavissa markkinatilanteissa.

Yritysjärjestelyitä tulee todennäköisesti tapahtumaan finanssitoimialalla ja kilpailukentässä uskotaan tapahtuvan muutoksia lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä. United Bankersin vakaa taloudellinen tilanne ja asema markkinoilla mahdollistavat toimimisen aktiivisessa roolissa myös yritys- tai liiketoimintaostojen suhteen.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

UB Securities Oy on ottanut UB Capital Oy:ltä vastuun toimia Herantis Pharma Oyj:n sekä Piippo Oyj:n First North -sääntöjen mukaisena hyväksyttynä neuvonantajana 1.7.2015 alkaen.

Tulevaisuudennäkymät

United Bankersin taloudellinen kehitys oli alkuvuoden aikana erittäin vahvaa. Osakemarkkinoiden lisääntyneestä epävarmuudesta johtuen Yhtiön kasvun uskotaan hidastuvan loppuvuoden aikana alkuvuoden tasosta. Yhtiön pitkän aikavälin kasvunäkymät vaikuttavat kuitenkin edelleen suotuisilta. Koko vuoden osalta Yhtiön liikevaihdon ja osakekohtaisen tuloksen odotetaan kasvavan selvästi. Liikevoiton Yhtiö uskoo kasvavan merkittävästi.

United Bankers Oyj:n tilinpäätöstiedote tilikaudelta 1.1.–31.12.2015 julkaistaan arviolta 18.2.2016.

Lisätietoja antaa:

Patrick Anderson, toimitusjohtaja, United Bankers Oyj

Sähköposti: patrick.anderson@unitedbankers.fi

Puhelin: 0400 244 544, 09 25 380 236

Yhtiön hyväksyttynä neuvonantajana toimii Merasco Oy, puhelin: 09 6129 670.

United Bankers lyhyesti:

United Bankers Oyj on suomalainen, vuonna 1986 perustettu sijoitusalan konserni. Yhtiön liiketoiminta-alueisiin kuuluvat varainhoito, rahastojen hallinnointi, arvopaperinvälitys ja investointipankkitoiminta. Varainhoidossa yhtiö on erikoistunut reaaliomaisuussijoittamiseen. United Bankers on pääasiassa avainhenkilöidensä omistama ja konsernin palveluksessa työskentelee 89 henkilöä (6/2015). Yhtiön liikevaihto vuonna 2014 oli 20,4 miljoonaa euroa ja liikevoitto 3,9 miljoonaa euroa. Konsernin hallinnoitavat varat ovat noin 1,7 miljardia euroa (6/2015). Yhtiö on ollut listattuna First North Finland -markkinapaikalla marraskuusta 2014 lähtien. Tutustu tarkemmin United Bankers Oyj:hin osoitteessa www.unitedbankers.fi.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT	1-6/2015	1-6/2014	1-12/2014
Liikevaihto, 1000 EUR	17 218	10 676	20 427
Liikevoitto (-tappio), 1000 EUR	5 205	1 916	3 876
Liikevoitto, % liikevaihdosta	30,2 %	17,9 %	19,0 %
Tilikauden voitto, 1000 EUR	2 728	1 406	2 095
Tilikauden voitto, % liikevaihdosta	15,8 %	13,2 %	10,3 %
Tulos per osake, EUR	1,81	1,19	1,71
Oman pääoman tuotto (ROE) % (liukuva 12 kk)	33,0 %	30,7 %	28,1 %
Koko pääoman tuotto (ROA) % (liukuva 12 kk)	25,4 %	19,8 %	22,0 %
Kulu/tuotto -suhde	0,70	0,82	0,81
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä	1 505 589	1 185 078	1 226 012

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
Osinko per osake, EUR	1,38	1,18	1,86*
Oma pääoma per osake, EUR	10,78	4,94	10,27
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (ulkona olevat)	1 505 589	1 185 078	1 505 589
Omavaraisuusaste %	74,2 %	57,9 %	80,2 %
Päätöskurssi, EUR	39,65	n.a.	33,90
Markkina-arvo, 1000 EUR	59 697	n.a.	51 039
Henkilöstömäärä tilikauden lopussa	89	80	85

*Syksyllä 2014 maksettu ylimääräinen osinko 1 398 483,24 EUR

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Liikevaihto	= Sijoituspalvelutoiminnan tuotot
Tulos per osake	= $\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto tai tappio}}{\text{Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo}}$
Oman pääoman tuotto (ROE) %, (liukuva 12 kk)	= $\frac{\text{Liikevoitto/-tappio - tuloverot (liukuva 12kk)}}{\text{Oma pääoma + vähemmistön osuus (kauden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$
Koko pääoman tuotto (ROA) %, (liukuva 12 kk)	= $\frac{\text{Liikevoitto/-tappio - tuloverot (liukuva 12kk)}}{\text{Taseen loppusumma (kauden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$
Kulu/tuotto -suhde	= $\frac{\text{Palkkiokulut + Korkokulut + Hallintokulut + Poistot + Liiketoiminnan muut kulut}}{\text{Sijoituspalvelutoiminnan tuotot + Osuus osakkuusyritysten tuloksista}}$
Osinko per osake	= $\frac{\text{Tilikauden osinko}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Oma pääoma per osake	= $\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Omavaraisuusaste %	= $\frac{\text{Oma pääoma ja vähemmistön osuus}}{\text{Taseen loppusumma}} \times 100$
Markkina-arvo	= Ulkona olevien osakkeiden määrä kauden lopussa x kauden päätöskurssi

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR	1-6/ 2015	1-6/ 2014	1-12/ 2014
Palkkiotuotot	16 018	9 961	19 164
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	475	130	239
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	216	216	216
Korkotuotot	464	348	770
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	42	9	26
Liiketoiminnan muut tuotot	4	12	12
SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT	17 218	10 676	20 427
Palkkiokulut	-5 349	-3 606	-5 507
Korkokulut	-220	-179	-333
Hallintokulut			
Henkilöstökulut	-4 034	-2 908	-6 263
Muut hallintokulut	-1 914	-1 728	-3 552
Poistot ja arvonalentumiset konserniliikearvosta	-52	-17	-53
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-115	-61	-218
Liiketoiminnan muut kulut	-330	-260	-626
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	5 205	1 916	3 876
Tuloverot	-1 212	-433	-767
VARSAINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	3 994	1 483	3 108
Vähemmistön osuus tilikauden voitosta (tappiosta)	-1 266	-77	-574
VARSAINAISEN TOIMINNAN VOITTO VÄHEMMISTÖOSUUDEN JÄLKEEN	2 728	1 406	2 534
Muun kun varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut	0	0	-440
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	2 728	1 406	2 095

KONSERNIN TASE, 1000 EUR	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
VARAT			
Käteiset varat	5	4	1
Saamiset luottolaitoksilta	12 564	4 052	11 952
Saamistodistukset	2 930	527	1 588
Osakkeet ja osuudet	3 188	1 243	3 586
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyrytyksissä	220	0	0
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	0	11	0
Aineettomat hyödykkeet	1 239	524	763
Aineelliset hyödykkeet	202	186	182
Muut varat	3 239	3 847	1 846
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	341	258	342
Laskennalliset verosaamiset	2	2	3
VARAT YHTEENSÄ	23 931	10 653	20 263
VIERAS PÄÄOMA			
Velat luottolaitoksille	0	0	40
Muut velat	3 060	2 978	2 149
Siirtovelat ja saadut ennakot	3 044	1 484	1 784
Laskennalliset verovelat	62	23	31
	6 165	4 484	4 004
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	1 000	1 000	1 000
Käyvän arvon rahasto	203	64	81
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	9 082	2 250	11 160
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	3 218	1 135	1 124
Tilikauden voitto (tappio)	2 728	1 406	2 095
	16 231	5 856	15 460
Vähemmistön osuus pääomasta	1 534	314	799
VIERAS JA OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	23 931	10 653	20 263

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1000 EUR	1-6/2015	1-6/2014	1-12/2014
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Myynnistä saadut maksut	15 394	7938	19 285
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	4	12	12
Maksut liiketoiminnan kuluista	-10 301	-6355	-14 672
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	5 096	1 595	4 626
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-220	-179	-333
Saadut korot liiketoiminnasta	464	348	770
Maksetut välittömät verot	-566	-293	-357
Rahavirta ennen satunnaisia eriä	4 775	1 471	4 705
Liiketoiminnan satunnaisista eristä johtuva rahavirta (netto)	0	0	-440
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	4 775	1 471	4 265
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit, aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-415	-381	-715
Saamistodistukset	306	-433	-1 082
Sijoitukset tytäryhtiöihin	-256	-11	0
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	-220	0	0
Omien osakkeiden ostot	0	0	-10
Investoinnit muihin sijoituksiin	-50	-233	-239
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	42	53	26
Myytavissä olevien rahoitusvarojen muutos	-1 139	-141	-2 867
Saadut osingot investoinneista	216	216	216
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-1 516	-930	-4 670
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Velkojen muutos	-40	-31	9
Tytäryhtiön voitonjako, muuntoerot ja muut muutokset	-525	0	0
Osakeanti	0	0	10 203
Maksetut osingot	-2 078	-1398	-2 797
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-2 643	-1 429	7 414
RAHAVAROJEN MUUTOS	616	-889	7 009
Rahavarat tilikauden alussa	11 953	4944	4 944
Rahavarat tilikauden lopussa	12 569	4055	11 953
RAHAVAROJEN MUUTOS	616	-889	7 009

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUR	1.1.2015	Lisäys	Vähennys	30.6.2015
Osakepääoma	1 000			1 000
Käyvän arvon rahasto	81	123	-1	203
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	11 160		-2 078	9 082
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	3 219	0		3 218
Tilikauden voitto (tappio)	0	2 728		2 728
	15 460	2 850	-2 078	16 231
Vähemmistön osuus pääomasta	799	1261	-525	1 534
Oma pääoma + vähemmistö	16 259	4 111	-2 604	17 766
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUR	1.1.2014	Lisäys	Vähennys	31.12.2014
Osakepääoma	1 000			1 000
Käyvän arvon rahasto	27	54		81
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 250	10 308	-1 398	11 160
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	2 532		-1 408	1 124
Tilikauden voitto (tappio)	0	2 095		2 095
	5 810	12 456	-2 806	15 460
Vähemmistön osuus pääomasta	63	810	-73	799
Oma pääoma + vähemmistö	5 872	13 266	-2 880	16 259
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUR	1.1.2014	Lisäys	Vähennys	30.6.2014
Osakepääoma	1 000			1 000
Käyvän arvon rahasto	27	37		64
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 250			2 250
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	2 532		-1 397	1 135
Tilikauden voitto (tappio)	0	1 406		1 406
	5 810	1 443	-1 397	5 856
Vähemmistön osuus pääomasta	63	260	-9	314
Oma pääoma + vähemmistö	5 872	1 703	-1 406	6 170